
RAIL

FICHE TECHNIQUE

www.fl-office.fr

contact@bm-bureau.fr -- 01 84 73 00 37 -- 442 rue Fourny 78530 Buc



ex
e 

_ 
11

4

ex
e 

_ 
11

5

Rigore e morbidezza si fondono nella contemporaneità della gamba Rail 
in legno massello abbinata a travi con inserto in legno coordinato, 

per uffici direzionali sobriamente lussuosi.

Essentiality and softness come together in the Rail contemporary design: 
iconic solid wood leg combined with metal beams having coordinated wood insert, 

all for soberly luxurious executive offices.

Rigueur et douceur se fondent dans la contemporanéité
du pied Rail en bois massif associé aux poutres avec insert de bois coordonné, 

pour des bureaux de direction sobrement luxueux.

Strenge und Weichheit treffen in der modernen Welt aufeinander des Rail-Fußgestell 
aus Massivholz kombiniert mit Traversen mit abgestimmter Holzeinlage, 

für nüchtern-luxuriöse Chefbüros.

Austeridad y suavidad se unen en el mundo contemporáneo de la pata Rail 
en madera maciza combinada con vigas con inserto de madera coordinado, 

para oficinas direcionales sobriamente lujosas.
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possibili abbinamenti ∙ possible combinations ∙ combinaisons possibles ∙ 
mögliche Kombinationen ∙ posibles combinaciones
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NF

BL

KR

strutture metalliche, metal structures, strucures
métalliques, metallgestelle, estructuras metálicas

melaminico, melamine, mélamine,
melamin, melamina

vetro temperato, tempered glass, verre trempé, 
sicherheitsglas, vidrio templado 

VGCK

ceramica, ceramic, ceramique, 
Keramik, ceramica

EBEGEK

RU

RK

RB

RG

RR

RT

finiture e colori ∙ finishing and colors ∙ finitions et coleurs ∙ 
oberfläche und farben ∙ acabados y colores

Z03

E03

Z04

E04

Z02

E02

Z08

E08

Z01

E01

Z11 Z12

Z05

E05

Z06

E06

Z07

E07

Z09

E09

Z10

pelle, leather, cuir, 
Leder, piel

pelle ecologica, eco-leather, peau écologique,
Kunstleder, eco-piel

laccato opaco, lacquered matt, lacqué mat, 
matt lackiert, lacado mate

L2 L3L4LN LA LB

L5 LR LJLE L6 LF

legno rovere, oak veneer, bois de chêne, 
Eiche Furnier, madera roble

dettaglio cucitura inserto in pelle, leather insert seam 
detail, détail de couture d'insertion de cuir, Nahtdetail mit 
Ledereinsatz, detalle de costura de inserción de cuero



ex
e 

_ 
15

5

ex
e 

_ 
15

4

h 75 cm h 75 cm h 75 cm

Ø 120 cm Ø 160 cm w   360-440 cm
d   120 cm

4 8/10 12/146

w  240 cm
d  120 cm

w  240-280 cm
d  120 cm




